靖远县农业农村局文件

靖农发〔2025〕 269号

靖远县农业农村局关于《2025年靖远县五合镇

野马涝村、大湾村、 板尾村、 贾寨柯村渠道

提升改造工程实施方案》的批复

你镇《关于申请2025年靖远县五合镇野马涝村、 大湾村、

板尾村、 贾寨柯村渠道提升改造工程实施方案批复的报告》 (五

政发 (2025〕 187号、 188号、 190号、 191号) 已收悉， 经专家

评审， 原则同意， 现批复如下

五合镇人民政府：

：

一、 基本情况

实施单位： 五合镇人民政府

项目地址： 五合镇野马涝村、大湾村、 板尾村、 贾寨柯

项目名称：2025年靖远县五合镇野马涝村、 大湾村、 板尾

村、 贾寨柯村渠道提升改造工程

村

二、 项目投资及建设内容

项目总投资443. 17万元，其中： 财政衔接补助资金413万

— 1 —

元， 自筹资金 30. 17万元。

建设内容： (一) 2025年靖远县五合镇大湾村渠道提升改

造工程： 衬砌D40U型渠5017m, 单 向分水口167座 ，过路涵管

21座。 (二)2025年靖远县五合镇贾寨柯村渠道提升改造工程：

衬砌D40U型渠7997m,单向分水口269座，双向分水口 17座 ，

过路涵管 31座。 (三) 2025年靖远县五合镇野马涝村渠道提升

改造工程： 衬砌D40U型渠 13787m, 单向分水口345座，双向分

水口8座， 过路涵管 48座。 (四) 2025年靖远县五合镇板尾村

渠道提升改造工程： 衬砌D40U型渠 14670m,单向分水口 226座，

双向分水口2座，过路涵管29座 ，渡管6座，倒虹吸2座 。

三、 建设期限

项目建设期限为 2025年 8月至2025年 11 月 。

四、 工作要求

严格按照《中华人民共和国招标投标法》和其实施条例《财

政衔接资金管理办法》等规定， 依法依规开展项目建设。 要加快

工作进度，严格按照设计标准施工，切实提高工程质量。 要牢固

树立规则意识、 程序意识，紧盯重点环节，注重风险防控，不断

加强项目资金管理，确保高质量高标准完成项目投资及建设任务 。

靖远县农业农村局

2025年 7月 10 日

2025年7月 10 日印发靖远县农业农村局办公室

— 2 —